
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00179278- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La Resolución RESOL-2024-371-E-UNC-BIMO#REC que autoriza la compra
del dispositivo Switch de internet principal de esta Secretaría;

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario se omitió incluir el 10,5% de IVA en la
solicitud de compra obrante a orden 36, lo cual se aclara orden 49;

Que a orden 50 del expediente de referencia se agrega la factura
correspondiente, y a orden 52 la adenda presupuestaria;

Que es necesario modificar la RESOL-2024-371-E-UNC-BIMO#REC;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: MODIFICAR el Art 2º de la Resolución RESOL-2024-371-E-
UNC-BIMO#REC el cual quedará redactado de la siguiente manera:

ARTÍCULO 2º: Autorizar a la Dirección de Administración a efectivizar el pago
por un importe total de Pesos Un Millón Cuatrocientos Sesenta y Dos Mil
Seiscientos Cuarenta y Nueve C/24/100 ($1.462.649,24) - Factura B 0003-
00000700, al proveedor NAXOS KUT S.A. CUIT 30-71479078-8; e imputar el
gasto a la partida presupuestaria:



A.0001.047.000.001.11.07.00.00.02.00.2.9.3.0000.1.21.3.4.

ARTICULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales. Comuníquese y pase a la
Dirección de Administración. Cumplido, archívese.

eb


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 4 de Octubre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-387-E-UNC-BIMO#REC
		2024-10-04T17:43:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T17:43:53-0300
	GDE UNC




